

ПЕРЕЛІК

благодійної пожертви, що приймається у комунальну власність громади Новгородівської міської ради від Благодійної організації «Благодійний фонд «НБЮ ВЕЙ»

№ п/п	Найменування робіт та устаткування/ Name of works and equipment	Од. виміру ЕА	Кількіс ть Q-ty	Вартість одиниці, грн price for EA, UAH	Загальна вартість, грн total cost, UAH
1	Труба водопроводна з полетилену ПЕ100 SDR-17 -63мм	м	4100	65,00	266 500,00
2	Муфта з'єднувальна компресійна для ПЕ труб 63	шт	42	175,00	7 350,00
3	Муфта компресійна для ПЕ труб глуха 63	шт	4	115,00	460,00
4	Трійник компресійний для труб ПЕ труб 63	шт	3	265,00	795,00
5	Муфта компресійна для ПЕ труб із зовнішньою різьбою МРН 50x2	шт	12	105,00	1 260,00
6	Кран кульовий в/в ДУ 50мм	шт	6	305,00	1 830,00
1	Труба водопроводна з полетилену ПЕ100 SDR-17 -50мм	м	1100	40,00	44 000,00
2	Труба водопроводна з полетилену ПЕ100 SDR-17 -63мм	м	3150	65,00	204 750,00
3	Муфта з'єднувальна компресійна для ПЕ труб 50	шт	12	125,00	1 500,00
4	Муфта з'єднувальна компресійна для ПЕ труб 63	шт	31	175,00	5 425,00
5	Муфта компресійна для ПЕ труб глуха 50	шт	3	85,00	255,00
6	Муфта компресійна для ПЕ труб глуха 63	шт	4	115,00	460,00
7	Трійник з'єднувальний компресійний для труб ПЕ труб 63	шт	3	265,00	795,00
8	Трійник редукційний компресійний для ПЕ труб 63мм x 250мм	шт	3	240,00	720,00
9	Кран кульовий в/в ДУ 50мм	шт	9	305,00	2 745,00
10	Муфта компресійна для ПЕ труб із зовнішньою різьбою МРН 63x2	шт	12	105,00	1 260,00
11	Муфта компресійна для ПЕ труб із зовнішньою різьбою МРН 50x2	шт	6	75,00	450,00
	ЗАГАЛОМ:				540555,00

ЗАГАЛОМ– 540 555,00 грн (п'ятсот сорок тисяч п'ятсот п'ятдесят п'ять гривень 00 копійок).